preiatus consanguineus noster assecurauerit taliter, quod

inde merito debeamus esse contenti, nos infra finem dicti

mensis Septembris quinquaginta niilium florenorum sum-

mam predictam in opido montis Beligardi ad manus illius cui

hocprefatus consanguineus noster committet ad opus suum

secure consignari faciemus, litteris quoque nostris nos obli-

gabimus, quod dominia comitatus castra opidaque necnon

prelatos aliosque viros ecclesiastieos comites barones mi-

lites et nobiles seu quoscumque alios incolas et prefato-

rum dominiorum castrorum opidorum ac locorum inhabita-

tores cuiuscumque eondicionis existant in antiquis eorum

iuribus eonsuetudinibus privilegiis litteris et libertatibus

per ipsos habitis eisque datis et eoncessis quibus bucus-

que vsi sunt conseruabimus nee vltra bec maiora graua-

mina aut exaetiones eis iinponemus quoquoniodo, dolo et

fraude scmotis, queinadinodum bec dictis in litteris latius

continentur. Notum facimus quod nos bona Tide in hac

parte cum dicto consanguineo nostro procedere volentes

premissa omnia et singula prout superius contenta et de-

clarata sunt eidem consanguineo nostro in quantum nos con-

tingunt promisimus et promittimus in verbo principis fide-

liter exequi et adimplere ac adimpleri facere omni dolo et

fraude seclusis. In cuius rei testimonium sigillum nostrum

presentibus litteris duximus apponendum. Datum in opi-

do nostro sancti Audomari die nona mensis Maii, anno do-

mini millesimo quadringentesimo sexagesimo nono.

Per dominum ducem in suo consilio

Icoenhoue.
Orig. Perg. Geh. H. Archiv.

(Angeführt bei Licbnowsky Bd. VII. Regesten Nr. 1352.)

XL. 9. Mai 1469.

Karolus dei gratia dux Burgundie, Lotharingie, Bra-

bantie, Limburgie et Lucemburgie, comes Flandrie, Ar-

thesii, Burgundie, palatinus Hanonie, Hollandie et Namur-
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ei, sacrique imperii marchio ac dominus Frisie, Salinarum

et Mechlinie. Vniuersis presentes litteras inspecturis salu-

tem. Cum illustris princeps consanguineus noster carissi-

mus, dominus Sigismundus dux Austrie etc. per suas paten-

tes litteras de data presentium et propter causas in eisdem

declaratas, lantgrauiatam suam Elsatie comitatum Phereta-

rum, castrum et dominium Ortemberg, opidum Berckhain

cum villagiis et pertinentiis, castrum et opidum Ensishaim

cum villagiis et pertinentiis, castrum Ysenhaim cum villagiis

et pertinentiis, castrum Landser cum dominio et attinentiis

vnacum superioribus et inferioribus officiis, castrum opi-